

■三万石オンラインショップ 原材料名・アレルギー 一覧表

更新日：2023/2/6

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示		日持ち (製造日からの日数)										
塩まん	砂糖(国内製造)、栗甘露煮(栗、砂糖)、小豆、寒梅粉、水飴、食塩/甘味料(ソルビット)、クチナシ黄色素	-	1個標準 30g当たり (推定値)	<table border="0"> <tr> <td>エネルギー</td> <td>92kcal</td> </tr> <tr> <td>たんぱく質</td> <td>1.1g</td> </tr> <tr> <td>脂質</td> <td>0.03g</td> </tr> <tr> <td>炭水化物</td> <td>21.8g</td> </tr> <tr> <td>食塩相当量</td> <td>0.04g</td> </tr> </table>	エネルギー	92kcal	たんぱく質	1.1g	脂質	0.03g	炭水化物	21.8g	食塩相当量	0.04g	6日間
エネルギー	92kcal														
たんぱく質	1.1g														
脂質	0.03g														
炭水化物	21.8g														
食塩相当量	0.04g														